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Burger
1 Hamburg Lo L o000 f1frpop 100
2 Cheeseburger TLOL T O O0f oo 1)1 0f TfO0f0
3 Hot Chilli Burger LLOfIfopofofryoprp1ftryp1fopo
4 Spezial BBQ Lo 1 oo O 1fO0f 1] 1f1f1f0]O
5 Bacon tfoltlofofof 1ol 1]t 1100
6BBQ tfoltfofolof1tfol 1]t 1] o]0
7 Caesar tloftfofofof tfof 1] tf tf 1]0o]0
8 Hawaii tlofrfofofof 1o 1] 1] 1] 0] 0
9 Mushroom tlof1lofoflofltfof tf 1] 1f 1] 0]
10 Mex Burger Lfofrfofofofrfoftrf1f1f1]0]0
11 Athena tlojtfofolojafo]1|1f1f1]o]o0
12 Crispy Chicken tlofrofrof o] {1 1fofo
13 Veggie tloltfofrpofafol1]1f1f1]o0o]o0
14 MEXICAN plofafolrfofrfof 1| 1f1]1fofo
15 MEXICAN SPECIAL tlojrfofrpofafol1]f1f1]o]o0
16RUCOLABR tfof ol 1]o]1]o]f1] 1] 1]o0]o
17HOTRUCOLA Lo Lot of 1fof1f 1] 1) 1[O0fO
18 HOLANDI BURGER Llof 1o 1pof 10 1f 1 1] 1]0f0
Finger Food
Mozarella Sticks PPOJE oo pop ipop opopopopopo
97 Chili Chease pfojrfjofofolrfolr]t]1f1fo]o
198. Pommes ofofolojofolofofof t]ofofofo
120. Chicken Chips PO T OfOopopTpof 1)) 1frfolo
121 MexTeller Lol rfofrpop o]ty tf1ryofo
Chicken Nuggts plojufofofo]tfolrfu]fr]ofo
Calamaris tlofojofofoftfoft]1]ofo]o]r1
Pitzz
49.PEPPERONISALAMI Loy opopoprpopiprprpopopo
18. Margherita Plofrofoofrpopr]pofr]ofo]o
19. Salami Lo rfofopofrpo]tprfrpojofo
20. Schinken Plof o ofoofrpofr]rpr]pofo]o
21. Salami Schinken POy rfpopofoprypop oo




22. Funghi Mit Champignons.

23. Hawaii Schinken

24. Tonno Thunfisch

25. Chicken

26. Rustica

217. Mr Burger

28. Mare

29. Scampi

30. Mozzarella

31.QuattroFormaggio

32. Vegetaria Champignons

35. Dalton

36. Asien

37. Hollandaise

38. Gyros

39. Special Gyros

40. Sucuk

41, Spinaci

42, Bacon

43. Fantasia

44, Calzone

45. HOLLANDAISE

46.HOLLANDAISE 2

47.HOLLANDAISE 3

48.PEPERONISALAMI

49.PEPPERONISALAMI

Drehspief3Grichte

09. Drehspiefd Teller iiberbacken

0

09a.Drehspief3-Hollandaise

1

Ofenkartoffeln

140.0fenkartoffeln Sauercream und salatbeilage

141. Ofenkartoffeln Gemiise auf Tomaten Sahnesauce

142.0fenkartoffeln Hianchenstreifen auf Tomaten Sahnesauce

144. Ofenkartoffeln Garnelen mit Garnelen auf Tomaten Sahnesauce

Nudelgerichte

61. Bolognese




62. PastaCarbonara 110 0lolololo tlolo] ofo
63. Pasta Mare 01 ofofo]t1]o Flol0]of1
64. Pasta alla Gamelen 00 0fofo]r]0 Llojof0f;
65. Pasta alla Panna 00 ofofo]ofo Flofofo]o
66.chicken pasta, 00 010|010 L0 f0]oO
67. Pasta al Forno Broccoli 0|0 0{o]of0]o Olofofo]o
68. Quattro Formaggi 00 0 [0]o]0]o olo[0]o]o0
69.kasemakkroni, 010 0{0f0]o]fo0 0[0]0]0f0
70.PASTA HOLLAND 010 0 fOfO0fy |0 1101000
72.PASTA CON 00 0|00 f1]o0 Flo]1]0]0
Schnitzel
86.Wiener Art Schnitzel 1o 0| oloft o olof1]o]o
87, Jagerschnitzel 1o 0] of0]1]o0 plof1fo]o
88. Rahmschnitzel 1|0 ol oflof1 |y ITol1]o]0
89. Pfefferschnitzel Lo 0 [0Jo]! o Llo] 1]o |0
90. Zigeunerschnitzel Lo o[ Ofofl]o Flof!fo]?
91, Bologneseschnitzel Pl 0jojo]liyg Floftfo]o0
92. Hollandaise Schnitzel g [t oofo] " Jo[t]t]a]!]o]o
93, Hawaii schnitzel o ojofoll]o Flo oo
94 Schnitzel Brogeol oMo Jojof ot ol
95. Milano Schnitze! lgtfofofolt{o|t|t]o]!]o]0
96. Gemiiseschnitzel Lo ololof!]o olol1fo]o
97.Zwiebel-Pilze-Schnitzel Lo 01 0]0]l o 0ot fofo
98.Gorgonzolaschnitzel 1|0 ofofof1]o o of 1 {00
Salate
101. Gemischter Salat 010 o lofolo]o ololt |olo
102. Italienischer Salat L]0 0 lofofL]o ofof1]o]o
103, Scampi Salat 10 0 ool |! o1 ] o]l
104. Mozzarellasalat 010 0100 f0fo LLOjrofo
106.Chicken Salat L]0 0 [L]ofo]! 0L L ]o]o
107.9alat Istanbul L]0 00000 00T [0]o0
108, Feta Salat 00 o {ofo]ofo ot |1 |o]o
Dessert
150 .Spaghetti Eis L clo o] | NINERERE
151.Donut [{o NINERERE Cpefofofu
152 Apfelsturdel L]0 tfofo]o o EERERERL

153. American pancakes




Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden,
dass die Zutaten von den Sandwiches und Salaten 2u 100% frei von Keeuzkontamination sind.

Die Produktauswahl kann von Restaurant zu Restaurant variieren,

Bitte fragen Sie den Sandwich Artst zu nicht aufgelisteten Produkten,

Aktueller Stand zum Zeitpunkt des Drucks (Januar 2023). | 1= Das Allergen ist mit Produkt enthalten.

A= Kann Spuren enthalten: Das Allergen wird in der
Produktionsstitte verarbeitet, daher konnen durch
Kreuzkontamination Spuren des Allergens in der
Zutat enthalten sein.

Sk Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung
konnen die Produkte mit Niissen in Kontakt
kommen

Niusse
7 Mandeln 11 Pekanniisse
8 | Haselniisse | 12 Paraniisse
9 Walniisse 13 Pistazien
10 | Cashews 14 | Macadamianiisse

s wird bei Mr.Burger gemacht




